r e

> F - .___.' L ~
- el

[NSINIT"

Thyregod A/S
Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

TH.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse

Side
Tank /tankklap ...........coovenveeeeeeceecciese e, 11 -1601
Tank, venderuller / keederuller.........ccocoeveveveeeeeenennnn. 11 -1602
Tank, transmission ..........cccccecveeeermvceicie e, 11 -1603
GUMMIVAISEDOrd ..........eeceeieciecreeeeeeee e 11 -1604
Gummivalsebord, ValSer..........cccccceeeeeceeeeeeeeeeeeeeeenn 11 -1605
Gummivalsebord, skaerme...........ccccevueveervercereenene.. 11 -1606
Overkade........ccoviieeceeeeee e 11 -1607
Jernvalsebord. ... 11 -1608
Jernvalsebord, Skaerme ........o.eeeeeeeevveeseeeeeeeeeeeeeeeen, 11 -1609
Elevator, UNer..........cocoeee oo ee e 11-1610
Elevator, under, Skaarme .........ccooceeeeeeeeeeeeeeeeen 11 -1611
Elevator, 1ang ..........c..ocoemeeeeeeee e eeeeeeseeeee e, 11 -1612
Elevator, yderste led........ccccccceeeeeeeeeeeeeeeeee e, 11 -1613
Elevator, skaerme RO I I [ 3
TraBKDOM ... 11-1615
Statteben, forreste..........cccoveieeiciicieceee e, 11 -1616
Statteben, bagerste............c.covvcvivciiiicecceee e, 11 -1617
MOROT ...t 11 -1618



Batteri / motorskaerme .....c.oeeeeeveee oo 11 -1620

5] (1o = TSR 11 -1621
HYArauliK .....oooeeeieceeeer e e 11 -1622
El-betiening, forreste ..........coceevveeceevciiicecee e 11 -1623
El-betjening, bagerste...........ccooveeerevieieereeeeeseeveenn.. 11 -1624
Lys /reflekSer..........ueemreeeceeee e e 11 -1625
Hjul 7 @KS€l........ee ettt 11 -1626
CentralSmering.........ccoveceeeeecviiiiecrecee e, 11 -1627
Fedtpafyldning ..o 11 -1628
Redskabsholder............cccocveeereiieres e e, 11 -1629

Index






Roerenser TR7+

| Pos) Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 16343010| Tankstativ forreste Tank stand front Tankgestell vorderste
2 16711240| Tankstativ bagerste Tank stand back Tankgestell hinterste
3 16107090 ]|Haek Stern Heck
4 16343120|Gummiplade Rubber piate Gummiplatte
5 16668560| Skinne Rail Scheine
(-] 16713800|Heek Stern Heck Lav
7 16343180]Tankklap Tank plate Tankplatie
8 39622490|Ophaeng Console Konsole
2] 16342190|Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
10 16668550|Skinne Rail Scheine
11 1930924 | Spaendeskive Washer Scheibe M8
12 1930727| Stélmetrik Nut Mutter M3
13 1926006 Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M8x30
14 16665580{Besning Bush Buchse
15 1930907 |Spandeskive Washer Scheibe M12
16 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
17 1930730/ Staimetrik Nut Mutter M12
18 1924201 |Brzeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x30
19 16669420|Gevindlap links Tension console left Spannkonsole links
20 16669430]Gevindlap ret Tension console right Spannkonsole rechts
21 16669450 Stetterar Bush Busche
22 16669470|Statterar Bush Buchse
23 1930910| Speendeskive Washer Scheibe M20
24 1930950 Fiederskive Washer Scheibe M20
25 1930733 Stalmetrik Nut Mutter M20
26 1930862 |Kontrametrik Nut Mutter M24
27 19304 10| Stiimatrik Nut Mutter M24 Links
28 1922805) Stalbolt Bolt Bolzen M20x55
29 1922808 Stalbolt Bolt Bolzen M20x80
30 1930905] Spandeskive Washer Scheibe M10
a1 1930945 | Fiederskive Washer Scheibe M10
32 1930728| Stalmatrik Nut Mutter M10
33 1922636 Statbolt Stalbolt M10x90 Bolren M10x90
34 011574 |Rorstift Roller pin Stift 28x50
35 39618902 |Skinne Rail Scheine
36 1922657 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x70
a7 1923153 Staissetskrue Screw Schraube M12x30
a8 1830927 |Spaendeskive Washer Scheibe M12 - svaer
39 1922628| Stilbolt Boit Bolzen M10x30
40 16699660 Elevatorstyr Plate Platte
41 16702430|Gummiplade Rubber plate Gummiplatie
|42 16712420|Skinne Rail Scheine
43 16712250(Skinne Rail Scheine
44 702304 | Pilotstyret kontraventil Vaive Ventil
45 702393 |Overcenterventil Valve Ventil 3/8"
Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
50 16663950 Cylinderrar Cylinder Zylinder
51 16663920| Stempelstang Piston rod Kolben
52 16659920[Omisber Union nut Uberwurfmutter
53 16659320|Stempel Piston Kolben
54 700450 O-ring O-ring O-Ring 240x3
55 700215 Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-7/10
56 700427|0-ring Q-ring O-Ring 215,2x3
57 1930807 | Lasemotrik Nut Mutter M16
58 700265 |Pakning Gasket Packung Simko 320 40x32x9x21
59 700280|Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5

11 - 1601




11 - 1602



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16668540|Forskaam Screen Schirm
2 16671641 Strammebeslag hajre Retainer bar right Spannbeschlag rechts
3 16671642 | Strammebeslag Venstre Retainer bar left Spannbeschlag links
4 26482430|Baererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
5 16695240|venderulle kpl. Turning Wheel cpl. Wenderad kpl.
8 1922626 | Stalboft Bolt Bolzen M10x20
7 1930905 |Speendeskive Washer Scheibe M10
8 1530945 Flederskive Washer Scheibe M10
9 1930728 Staimatrik Nut Mutter M10
10 1930807 |Lasemetrik Nut Mutter M16
11 1930909 |Spasndeskive Washer Scheibe M16
12 39618112|Skraber venstre Scraper left Schraber links
13 39618111/ Skraber hajre Scraper right Schraber rechts
14 1930947 {Fijederskive Spring washer Federscheibe M12
15 1930730|Stélmetrik Nut Mutter M12
16 1926057 | Braeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
Pos Bestil nr.|Ben®vnelse |Description Bezeichnung Bemserkning |
20 26478590]Rulle Roller Rollen
21 26482440|Tap Pin Za|
22 1930809 | Lasematrik Nut Mutter M20
23 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
24 832025 Seegerring Snap ring Sicherungsring uU-25
25 39620850|Skive Washer Scheibe
28 26482700|Ring Ring Rin
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemzrkning
31 24307410|Rulle Roller Rullen
3z 16695250|Tap Pin 2apf
33 39620650| Skive Washer Scheibe
34 932025)Seegerring Snap ring Sicherungsring u-25
35 932252 |Seegerring Snap ring Sicherungsring I-52
36 500685|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-RSH
7 1930809 | Lasematrik Nut Mutter M20
38| 1930910/Spamndeskive Washer Scheibe M20

11 - 1602



kaede i tank

Transm

\ |
7

11 - 1603



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 16711180 Aksel Shaft Welle
2 500800/Flangeleje Bearing Lager RCJ-50
3 851466 |Gear Gear Getriebe
4 16342810|Momenttap Holder Halter
5 16668050|Medbringer Catcher Mitnehmer
[ 16711220] Traekhijul Chain wheef Kettenrad 250 hul
7 931433 Pasfeder Tongue Passfeder A14x9x100
8 931415|Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x140
9 1926056 | Braaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x40
10 1930807 |Sp=ndeskive Washer Scheibe M12
11 1930805(Lésemetrik Nut Mutter M12
12 1930947 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
13 26483530 Skive Washer Scheibe
14 1902304 | Stalbolt Boit Bolz M12x30
15 910766 |Split Split Splint B5x50
16 851002, Qliemotar Oilmotor Oimotor OMP-80 25
17 503735|Gevindplade Plate Platte
18 503738)Stang Red iron Stange
19 1805620]Unbracoskrug Screw Schraube MKEx25
20 503606 |Bundkaade, indkabt Belt Band
21 851091 |Pakningssaet m/draen Gasket Packung OMP a25
22 851087 |Pakningssaet u/draen Gasket Packung OMP g25
23 16713870)|Medbringer Caicher Mitnehmer
24 29692251 | Afstandsrgr Pipe Rohr 200 mm
25 20892252 Afstandsrar Pipe Rohr 370 mm.
26 14847300)Wirelds Wire lock Stahldraht Verschiu 718"
27 16712940|Bundkasde kpl. Belt, cpl. Band, Kpl.
28 16673080|Basning Bush Buchse
29 16713880| Medbringer ICatcher Mitnehmer

11 - 1603




Gummivalsebord

11 - 1604



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Dascription Bezeichnun Bemarkning
1 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
2 24423370/ Fjeder Spring Feder
3 25443720(Fjederholder Spring helder Federhalter
4 16682010|Gaffelbeslag for oliemotor Clevis fitting f. oil motor Gabeibeschlag f. hyd. motor
5 471676|Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
6 16700530 Strammer Bracket Beschlag
7 16700520]Strammearm Tension arm Spannarm
] 16700560] Vinkel Angle Winkel
9 932252| Seegerring Snap ring Sicherungsring 52
10 16681990 Strammerulle Tension roller Spannrolle
11 28628280/Konsol Console Konsole
12 16699940|Nav Hub Nabe
13 16645860] Strammehijul Tension wheel Spannrad 11 Tdr. 1"
14 500798|Kuglelele Ball bearing Kugellager 6205-2RS
15 26320500Muffekobling Sleeve coupling Muffenkupplung 832/632
16 851024 |Oliemotor Qil motor Ol-motor OMR-200-932
17 39326850|Muffekobling Sleeve coupling Muffenkupplung 230/32
18 16677552|Konsol Console Konsole
19 16700340]Sideplade Plate Platte
20 168700400|Sideplade Plate Platte
21 16700450| Vippekonsol Tip console Kippvorrichtung
22 16700440| Vippekonsol Tip console Kippvorrichtung
23 16677551 [Konsol Console Konsole
24 1930730] Stélmetrik Nut Mutter M12
25 1923206 Stilsmtskrue Screw Schraube M16x50
26 1930732 Stalmetrik Nut Mutter M18
27 1930009 Spandeskive Washer Scheibe M16
28 1920211]Magkinbolt Bolt Bolzen M10x55
29 1830905| Speendeskive Washer Schelbe M10
a0 1930803 /Ldsemetrik Nut Mutter M10
31 702416|Reguleringsventil - man. Vaive Ventil SDG 18
32 702310/Montageplade Plate Platte
33 702301|Magnetventil Valve Ventil

11 - 1604




Gummivalsebord - Valser

o,
L
e,
Ty
MRS
2/ ";_O\'.’Mcf?
"-”Q_:‘ 'r,_'o.»,,;_,,{_
' 'f‘_'l\"-'ll,»;/f
‘-"J.:j SN o,
AL o,
N e,
’-”{,':4"(,";\'.‘;.[‘-

11-1605



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Ben®@vnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 500983 |Flangeleje Bearing Lager GLCTE 35
2 500982|Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
3 16698650!K=edehjul Chain wheel Kettenrad 15 tdr. 1"
4 16714020]/Gummivalse, kpl. Rubber roller, cpl. Gummiwaize, Kpl.
5 16713990|Gummivalse, kpl. Rubber roller, cpl. Gummiwalze, Kpl.
6 16714000{Gummivalse, kpl. Rubber roller, cpl. Gummewalze, Kpl.
7 16218510/ Stalvaise Steel roller Stahiwalze
8 16714010|Gummivalse, kpl. Rubber roller, cpl. Gummiwalze, Kpl.
9 16713980|Gummivalse, kpl. Rubber roller, cpl. Gummiwalze, Kpl.
10 16713910| Skive Washer Scheibe
11 16344480|Gummistjerne Rubber star Gummistern 7 teender - smal
12 16345920 Gummistjerne Rubber star Gummistern 8 teonder - bred
13 28215780| Gummirenserulle Rubber cleaning rolier Gummientschlammenrolien |7 taender - bred
14 503548|Rulleksede Chain Kette 1"
15 503302|Samieled Joint link Sammelglied 1" svaer
16 503303|Forkrebbet led Joint fink Sammeilglied 1" sver
17 16713970 Gummivalse, kpl. Rubber roller, cpl. Gummiwalze, Kpl.
18 16701720{Aksel Shaft Welle
19 16673170|Aksel Shait Welle
20 16711350|Aksel Shaft Welie
21 16698570 Aksel Shaft Welle
22 16714060|Lukkeplade Plate Platte
23 16713950|Lukkeplade Plate Platte
24 16713940|Lukkepiade Plate Platte
25 16713960] Lukkeplade Plate Platte

11-1605




11 - 1606



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bema:rknin:
1 16714070|Skaerm Cover Schirm
2 16712360)Skaarm Cover Schirm
3 16712370| Skazrm Cover Schirm
4 16701270jDaskplade Cover Deckplatte
5 16700340|Sideplade Plate Platte
6 16700400| Sideplade Plate Platte
7 16712070/Montageplade Plate Platte
8 850343 |Hasngsel Holder Halter
9 803066|Handtag Handle Handgriff
10 850621 |Gasecylinder Gas cylinder Gas Zylinder
11 850149|Vinkelled Toggle joint Winkelstilck M8
12 861217|Lygte, rad Pzere 861169
13 861168|Pare Bulb Bime 24V-10W S8,5
14 16713290)Skaerm Cover Schirm
15 16713270|Skaermplade Coverplate Schirm
16 16713330(Skesrmplade Coverplate Schirm
17 16713320|Plade Plate Platte
18 861009 Positionslygte Position light Positionlicht
19 16713380[Skinne Rail Schiene

11 - 1606




11 - 1607



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.;Benavnelsa Description Bezeichnung Bemeaerknin
1 16712330|Skive Washer Scheibe
2 1930947 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
3 1923154 Stdlsastskrue Screw Schraube M12x35
4 16712290 Afstandsbesning Bushing Buchse
5 1671270 |Hiul Wheel Rad
(i} 26482430|Bzererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
7 63409540 Splitbolt Bolt Bolzen
8 16713430|Basning Bush Buchse
2] 16342190| Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
10 16713240 Skinne Rail Schiene
11 1930949 |Fjederskive Washer Schelbe M16
12 1930907 | Speendeskive Washer Scheibe M12
13 1930010 {Matrik Nut Mutter M16
14 16708390|Gevingstang Length of thread Gewindelénge 250 mm.
15 16711700|Gevingstang Length of thread Gewindeliinge 375 mm.
16 _ 1930859 Kontramatrik Jam-nut Gegenmutter M18
17 24435180 Kade Chain Kette
18 25443720|Fjederholder Spring holder Federhalter
19 1930805 | Lasemeatrik Nut Mutter M12
20 16701090)Arm Arm Arm
21 24423370 Fjeder Spring Feder
22 16711680|Akset Shaft Welle
23 500983 |Flangeleje Bearing Lager GLCTE 35
24 851136|Gear Gear Getriebe RD 33/SAE-4-1:0,50-9
25 16713600] Lejekonsol Bearing bracket Lagerkonsole
26 851044 Oliemotor Oilmotor Omotor OMP-200-225
27 503839 | Treekhjul Chain wheel Kettenrad
28 16713160|Ramme Frame Rahmen
29 16713140]Holder Holder Halter
a0 16711660]Aksel Shaft Welle
31 16713130]|Ramme Frame Rahme
32 16713050|Ramme Frame Rahme
33 702374|Reguleringsventit Valve Ventil
34 13736100[Kuglehane Ball valve Kugelhahn indv. 1/4" BSP
35 13736101 /Kuglehane Ball valve Kugelhahn indv. RG 1/4" 3-Vejs
36 16712350|Overkaede kpl. Over chain ¢pl. Uberkette kpl.
37 503661(Stang Rod iron Stange
38 503662 | Medbringer Flight Mitnehmer
39 39619120|Nitleplade Plate Platte
40 1905620]{Unbracoskrue Screw Schraube MKEx25
41 167133701Skeerm Cover Schirm
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
50 26478590 Rulle Roller Roilen
51 26482440{Ta Pin |Zapf
52 1930809 |Lasematrik Nut Mutter M20
53 500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
54 932025)Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
55 39620650|Skive Washer Scheibe
56 26482700{Ring Ring Ring

11 - 1607



11 - 1607



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Bensvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
60 16663950| Cylinderrar Cylinder Zylinder
61 16663920 Stempelstang Piston rod Kolben

| 62|  16659920|Omisber Union nut Uberwurfmutter

63 16659320|Stempel Piston Kolben
64 700450/ O-ring O-ring O-Ring 240x3
65 700215]Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-7/10
66 700427|Q-ring O-ring O-Ring 815,2x3
67 1930807 | L dsemoirik Nut Mutter M16
68 700265;Pakning Gasket Packung Simko 320 40x32x8x21
89 700280(Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5

11 - 1607




11 - 1608



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Bensvnelse Description Bezeichnun Bemaerknin
1 16711400|Jernvalsebord Frame Rahme
3 16342601 Valse, Hejre Roller, right Walse, Recht 2000mm
4 16342602|Valse, Venstre Roller, left Walse, Links 2000mm
5 168667440| Endekonsol Console Konsole
6 15340860|Spsendeplade Plate Platte
7 15650430, Kaadehjul Chain wheel Kettenrad 38 tds.
8 15650420 |Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 38 tds.
9 15653170|Skive Washer Scheibe
10 15650440| Nav Hub Nabe
11 15653000 |Lasekiump Block Klotz
12 1905539|Unbracoskrue Screw Schraube MC8x50
13 1930807 Speendeskive Washer Scheibe M12
14 1923155]Stais=tskrue Screw Schraube M12x40
15 15329790|Aksel Shaft Welle
16 931407 |Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x40
17 932040/ Seeqgerring Snap ring Sicherungsring U-40
18 932453 )| Passkive Washer Scheibe 40x50x0,5
19 500021 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208
20 509119 Simmering Seal Dichtung 50x80x10
21 1906582 |Unbracoskrue Screw Schraube MC LH 12x25
22 1905596 | Unbracoskrue Screw Schraube MC16x50
23 600419 Vibrationsdamper Rubber block Gummiklotz GE16/3232
24 15340630|Plade Plate Platte
25 15340620|Plade Plate Platte
26 851038 Oliemotor Oilmgtor Oimotor OMS-200-232
27 840004 |Rerprop Pipe plug Rohrpropfen 112'"RG
28 1930805| L dsematrik Nut Mutter M12
29 1905587 Unbracoskrue Screw Schraube MC12x50
30 851092) Pakningsseet Gasket Packung OMS-232
|32 1921100|Flangebolt Bolt Bolzen M8x20
33 1930280 |Flangemetrik Nut Mutter M8
34 700626 |Forsheda ring Ring Ring V-70-A
35 500708 [Kugleleje Ball bearing Kugellager 6308-RS
36 1923204 | Stélsastskrue Screw Schraube M16x40
37 1930829)Speendeskive Washer Scheibe M16
38 1930807 ;Lasemetrik Nut Mutter M16
a9 B51267|Skueglas QOil level glass Oistand Glas 12
40 851470|Udluitning Breather Ausliiftnung 1"
41 15329780 Nav Hub |Nabe
42 16712300].Justeringspfade Adjusting plate Justieren Plalte 1 mm.
43 16712310| Justeringsplade Adjusting plate Justieren Platte 1.5 mm.
44 16712320} Justeringsplade Adjusting plate Justieren Platte 2 mm.
45 1930947|Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
46 16340650|Skeerm Cover Schirm
47 16659270|Lejehus lgs Bearing housing lcose Lagergehéuse lose
48 16671471|Sneql las Helix loose Schnecke lose
49 16671472[Snegl les Helix loose Schnecke iose
50 16713350|L4g Cover Deckel
51 221908|Prop 2" Stopper 2" Pfropf 2"

11 - 1608




YA AN ,
m._.,.\ W
/ S

:
|
8
X
n
-
o
2
o
R
®
>
£
o
J

11- 1609



Roerenser TR7+

Posg Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarknin
1 18711400(Jernvalssbord Frame Rahme
2 16671520 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
3 16671540|Beslag Console Konsole
4 15851560|Opheeng Console Konsole
5 1922710| Stalbolt Bolt Bolzen M16x120
(5] 1930829 |Spaandeskive Washer Schelbe M16
7 1930807 | Lasemetrik Nut Mutter M16
8 1923202 | Stalsaetskrue Screw Schraube M16x30
9 1923079 Stélssetskrue Screw Schraube M8x30
10 1930904 ] Speendeskive Washer Scheibe M8
1 1930802 |L dsematrik Nut Mutter M8
12 1923105] Stalsatskrue Bolt Bolzen M10x35
13 1930905 Speendeskive Washer Scheibe M10
14 1930803 Lasemetrik Nut Mutter M10
15 16671530|Beslag Suspension Beschlag
16 167098610 |D=ekplade Cover Schirm
17 15651550| Beslag Console Konsol

11 - 1609




Underelevator

11 -1610



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Bensvnelse Description Bezeichnung Bemaorknin
1 15340610|Skrarulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
2 16343520] Skearm Cover Schirm
3 39619270|Bolt f. cylinder Bolt Boizen
4 16696440|Aksel Shaft Welle
5 16712220|Skive Washer Scheibe
6 16000384} Glideleje Bush Buchse
7 911678 |Rerstift Roller pin Stift 210x70
8 1930810|Lasemetrik M24 Nut Mutter M24
9 1930845|Fiederskive Washer Scheibe M10
10 1930728| StAlmetrik Nut Mutter M10
11 16343200|Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
12 39616570|Tap Pin Zapf
13 911672|Rerstift Roller pin Stift 210x40
14 16714240 Vendehjul kpl. Turning wheel cpl. Wendenrad kpl.
15 16714301]|Skraber, venstre Scraper, left Schraber, Links
16 16714300| Skraber, hajre Scraper, right Schraber, Rechts
17 39628420 Spaandeplade Plate Platte
18 16714270|Strammebeslag Tension fitting Spannbeschlag
19 1830947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe Mi2
20 1930730 | Stalmetrik Nut Mutter M12
21 39619200 Bokt Bolt Bolzen
22 26482430]Bezrerulle kpl. Roller cpl. Rallen kpl.
23 16714110]Underelevator Elevator Elevator
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemeerkning
30 26478590 |Rulle Roller Rollen
k3 26482440|Tap Pin Zapf
3z 1930809 }1 dsematrik Nut Mutter M20
33 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
34 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
35 39620650 Skive Washer Scheibe
36 26482700[Ring Ring Ring
Pos Baestil nr.|Benavnelse Description Bezelchnung Bemazarkning
40 15651980|Rulle Roller Rollen
41 15652000{Ta Pin Za
42 500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
43 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
44 1930930| Spaandeskive Washer Scheibe M20
45 1930809 ]Lasemetrik Nut Mutter M20
46 932252|Seegerring Snap ring Sicherungsring -52
Pos Bestil nr.[Benaevnelse Description Bezeichnung Bemarkning
50 16714250{Tap Pin Zapf
51 16714230| Vendehjul Wheel Rad
52 500685(Kuglelele Ball bearing Kugellager 6205-RSH
53 39620650|Skive Washer Scheibe
54 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
§5 932252[Seegerring Snap ring Sicherungsring I-52
56 1930809|L dsematrik Nut Mutter M20

11 - 1610




Underelevator

11- 1610



Roerenser TR7+

| Pos| Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
60 166656 10] Cylinderrer Cylinder Zylinder
61 16658800| Stempelstang Piston rod Kolbenstange
62 16659350|Omlaber Union nut Uberwurfmutter
63 16659300 Stempel Piston Kolben
64 700505)0-ring O-ring O-Ring 271x3
65 700267 | Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55%33,8x21.4 |
66 700233| Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
67 700282 |Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
68 700432|O-ring O-ring 0-Ring 225x3
69 1930810|L&semetrik M24 Nut Mutter M24

11-1610



m
8
=
/)
.
=]
il
]
>
o
-
)
G
=
=




Roerenser TR7+

Pos Bestil nr./Benzvnelse Description lBazeIchmmg Bemarkning
1| 16712610|Sideplade Plate Ipiatte
2 18712600 Sideplade Plate Platte
4 16698660, Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
5 16677240|Skinne Rail Scheine
8 1930904 | Spendeskive Washer Scheibe M8
] 1930803 L asemgtrik Nut Mutter M10
10 1923103 |Stdiseetskrue Screw Schrauba M10x25
11 1930905 Speendeskive Washer Scheibe Mi10
12 16699610/ Skinne Rail Scheine
13 1923078|Stalseetskrue Screw Schraube MBx25
14 1930802 Lasematrik Nut Mutter M8
15 1926005| Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M8x25
16 1930995|Skaarimskive Washer Schaibe M8
17 16677230 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
18 16676710|Skinne Rail Rubber plate Kun v. jernvalsebord
19 16676720|Gummiplade Rubber piate Gummiplatte |Kun v. jernvalsebord
20 16676750| Skinne Rail Schiene Kun v, jemvalsebord
21 1924053] Braaddebolt Bolt Bolzen M8x30
28 16714180|Bagskearm Holder Halter For medbringer 17819100
29 16714360| Skeerm, venstre Cover, left Schirm, Links fra 2011
30 16714400/ Skaerm, hajre Cover, right Schirm, Recht fra 2011
3 16715070|Bagskasrm Holder Halter For medbringer 17819105
32 16714310{Slange Hose Schlauch 280 mm.

11 - 1611







Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16107 160|Stor elevator Elevator Elevator
2 16671980| Slidplade Plate Platte
3 16671990 Slidplade midterste Plate Platte
4 25455560|Bolt Bolt Bolz
5 27609840|Bolt Bolt Bolz
8 910980 | Traktorsplit Split Splint 210x45
7 910762 /Split_ Split Splint 25x30
8 39616570|Ta Pin Zapf
9 911672 |Raorstift Roller pin Stift 210x40
10 1930810|L asemetrik M24 Nut Mutter M24
11 16342250|Cylinder kpt. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
12 26482430}Bamrerulie kpl. Roller cpl. Rollen kpi.
13 16713660 |Baererulle kpl. Roller ¢pl. Rollen kpl.
14 16343440| Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
15 1924051 | Brasddebolt Bolt Bolzen M8x20
16 1930924 Spasndeskive Washer Scheibe M8
17 1930802 |L asemwatrik Nut Mutter M8
18 39620995 | Gummisnor Rubber strap Gummiband 1000 mm.
19 39620990| Stalkabel kpl. Cable ¢cpl. Kabel kpl.
20 1484 7300|Wirelds Wire lock Stahldraht Verschlu 7/16"
21 912004 | Wirelas Wire lock Wireschloss 1/4"
22 702374 Reguleringsventil Valve Ventil
23 702304 | Pilotstyret kontraventil Valve Ventil
|_Pos| Bestll nr./Benmvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
30 166597 10|Stempelstang Piston rod Kolbenstange
31 16672070|Cylinderrar Cylinder Zylinder
32 16659310/ Stempel Piston Kolben
33 16659340|Omigber Union nut Uberwurfmutter
34 700277 |Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
as 700451 |0-ring O-ring O-Ring @56x3
38 700281 |Nutring Gasket Packung NI-300 30x40x10
37 1930807 |Ldsematrik Nut Mutter M16
38 700401]O-ring O-ring O-Ring 217x3
39 700230|Skrabering Scraber Abstreifring AS 30x40x7/10
40 26435830|Dravieprop Plu Propfen
Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
50 16713650|Rulle Roller Rollen
51 30616840|Tap Pin Zapf
52 39620650|Skive Washer Scheibe
53 500798[Kuglele| Ball bearing Kugellager 6205-2RS
54 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
55 1930808 |L dsematrik Nut Mutter M20
56 26482700|Ring Ring Ring
Pos Bestil nr.|Bengvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
60 26478590/ Rulle Roller Rollen
61 26482440|Tap Pin Za
62 1930809 | Lasemetrik Nut Mutter M20
63 500798 | Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
64 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
65 J9620650| Skive Washer Scheibe
66 26482700]Rin Ring Ring

11-1612



Laesseelevator - lang




Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description lBezaIchnung Bemaerkning
70 Cylinder Zylinder
1 Piston rod Kolbenstange
72 Union nut Oberwurfmutter
73 Piston Kolben
74 Lasemeatrik M24 Nut Mutter M24
75 O-ring O-Ring 271x3
76 Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33.8x21.4
77 Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
78 Gasket Packung Ni-300 35x45x10
79 O-ring O-Ring 225x3




11-1613



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.,Blnnvnelsa Dascription Bezeichnung Bemarkning
1 16711150 ]Lille elevator Elevator Elevator
2 500963|Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
3 38616510|Holder f. gummiskzerm Holder f. rubberscreen Halter f. gummischirm
4 861103 Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
5 16711160]Drivaksel Shaft Welle
6 37105060|Kaadehjul Chain wheel Kettenrad
7 931385|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x45
8 931390)Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x70
2] 931386 |Pasfeder Tongue Pagsfeder A10x8x50
10 28430676 |Basning Bush Buchse
11 952621 Selvskaeraende skrue Screw Schraube M6Ex20
12 1904279/ Staiplovboit Bolt Bolzen M12x40
13 1930907|Spandeskive Washer Scheibe M12
14 1930805|L dsemetrik Nut Mutter M12
15 1926024 | Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M10x30
16 1930845 Fjederskive Washer Scheibe M10
17 1930728 Stalmetrik Nut Mutter M10
18 39616550| Hulskinne Rail Schiene
19 16714220|Gummiplade Rubberplate Gummiplatte
20 1924053 |Braaddebolt Boit Bolzen MBx30
21 1930727 | Stalmatrik Nut Mutter Ma
22 1930924 | Spaendeskive Washer Scheibe M8
23 1924051 | Brazddeboit Boit Bolzen M8x20
24 1930802|1 dsematrik Nut Mutter M8
25 1920313 Stélbolt Bolt Bolzen M12x65
26 1930947 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
27 1930730 Staimetrik Nut Mutter M12
28 503751]Abne led Stone trap Skinklappe
29 16672000| Slidplade Plate Platte
30 853006 Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
31 16696570) Padel tandhjul Chain wheel Kettenrad
a2 16696560|Pal Pawi Klinke
33 24423370|Fijeder Spring Feder
34 29683480)Gaffelbeslag for oliemotor Clevis fitting f. oil motor Gabelbeschiag f. hyd. motor
35 471676]Keblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
36 92326410|Muffekobling Bush Buchse 235/35
a7 16672110|Lygtebeslag Suspension Beschlag
38 851039|Oliemotor Qilmotor Ol motor OMH 500 - 835
39 26483530| Skive Washer Scheibe
40 60010, Keede p6x12x42 Chain #6x12x42 Kette g6x12x42 1,8 meter
41 16714730|Lygtebeslag Bracket Beschlag
42 16714900 |Elevatorkeede, kpl. Elevatorchain, cpl. Elevator ketie, Kpl. incl. medbringere
43 503750 Elevatorkeede Elevatorchain Elevator Kette
44 17819105] Medbringer Catcher Mitnehmer Kunststof
45 503753 |Gevindplade Plate Platte incl. M6x30
46 503752 Stang Rod iron Stange 12/32 - 80O
48 17819100|Medbringer Catcher Mitnehmer Kunststef
49 16712080 Medbringer Catcher Mitnehmer Kunststof
50 16714470 Profil Profile Profil
51 8505711Besning Bush Buchse

11-1613



11-1614



Roerenser TR7+

Pos Beostil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemeerknin
1 39329500| Pladeskgerm Shield Schirm
2 1926024 | Stdlbreeddebolt Bolt Bolzen M10x30
3 16343000/ Skaarm Shield Schirm
4 16342090]Skasrm Shield Schim
5 16342960|Skarm Shield Schirm
6 16713020| Skeerm Cover Schirm

11-1614




£
0
£
§
e
=

11- 1615



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Bengvnelse lDascrigtion Bezeichnung_ Bemasrknin

1 16343152 | Treekbom lang Suspension rod Schleppenstang 988mm
2 39615660|VBG treekaje VBG suspension rod VBG schleppenstang 850
3 1922741 | Stalbolt Bolt Bolzen M20x130
4 1830809/ Lasematrik Nut Mutter M20
5 1930810|L dsemetrik M24 Nut Mutter M24
6 1905608 |Unbracoskrue Bolt Bolzen MC24x80
7 16653260 Rensespade Cleaning spade Reinigungspate
8 39215000 | Veerktejskasse Spare parts box Ersatztellkasten
2] 1920220| Stalboit Bolt Bolzen M10x120

10 1930803]L dsematrik Nut Mutter M10

11 1930912| Speendeskive Washer Scheibe M24

12 1930910| Speendeskive Washer Scheibe M20

13 1930905] Spandeskive Washer Scheibe M10

14 16714710|Beslag Brackst Beschlag

15 22590076| Veerkinjskasse Sparepart box Ersatzteilkasten Voka

11-1615



c
0
-]
@
<5
=
2]
-
o
@
=
@
-
[
©
M.

11-1616



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung lBemnrlming
1 16343160] Stetteben Stay leg Fussstiitzen
2 16342740|Cylinder Cylinder Zylinder
3 63409540| Spiitboit Bolt Bolzen
4 25438352/ Tap Pin Zapf
5 911674 |Rerstift Pin Sift @10x50
6 810766 | Spiit Split Splint 25x50
7 1930810|Lasemetrik M24 Nut Mutter M24
[:] 1923246 Stélseetskrue Screw Schraube M24x70
9 1930912| Spzendeskive Washer Scheibe M24
10 702393/ Overcenterventil Valve Ventil 3/g"
1 16699630| Monteringsplade Plate Platte
12 16699620| Monteringsvinkel Angle hinge Winkel
Pos Bestil nr.Benzvnelse Description Bezeichnun Bemarkning
20 16664050|Cylinderrer Cylinder Zylinder
21 16659230| Stempel Piston Kotben
22 16664870)Omigher Union nut Uberwurfmutter
23 16664980| Stempelstang Piston rod Kolbenstange
24 1930810|Lasemetrik M24 Nut Mutter M24
25 700451 /0-ring QO-ring O-Ring @56x3
26 700425 |0-ring O-ring O-Ring 830,2x3
27 700235| Skrabering Scraper Absireifring AS 45-55-710
28 700277 |Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4.2
29 700284 |Nutring Gasket Packung Ni-300 45x55x10

11-1616



10 - 1617



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnun: Bemarkning
1 39326930] Stetteben bag Stay leg Fusstiitzen
2 38617722 |Fodplade Plate Platte
3] 30494380|Bolt Faou Bolz
4 911674 |Rarstift Pin Stift a10x50
5 63409540) Splitbolt Bolt Bolzen
6 910766 Split Split Splint 25x50
7 25438352 | Tap Pin Za
8 16342230 | Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
9 501802)Smarenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
10 13736101|Kuglehane Ball valve Kugelhahn indv. RG 1/4" 3-Vejs
11 702304 ] Pilotstyret kontraventil Valve Ventil
Pos Bestil nr.jBen®vnelse Description Bezeichnung Bemarkning
20 16664030|Cylinderrer Cylinder Zylinder
21 16664010| Stempelstang Piston Kotben
22 16659940| Omlgber Union nut Uberwurfmutter
23 16659830 Stemnpel Piston Kolben
24 700235|Skrabering Scraper Abstreifring AS 45-55-7/10
25 700451 |0-ring O-ring O-Ring ©56x3
26 700277 [Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
27 700425|0-ring O-ring O-Ring ©30,2x3
28 700284] Nutring Gasket Packung NI-300 45x55x10
29 1930810|Lasematrik M24 Nut Mutter M24

10 - 1617




e

58
g
g

54

Special 2011

11-1618



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Banavnalse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16669390 Profil Profil Profil
2 600417 Vibraticnsdeemper Rubber block Gummikiotz
4 18667540|Beslag Fittings Beschlag
53 850755| Generator Generator Ganerator
54 850753 |Kilerem V-belt Keilriemen
55 850754 | Starter Starter Starter
56 850613|Oliefilter Qilfilter Ol-filter
57 850751 | Brasndstoifilter Fuel filter Brennstoffilter
58 850752 | Breendstoffiter Fuel filter Brennstoffitier
59 16714840|Besla Suspension Beschlag
60 16714720 Skaerm Cover Schirm

11- 1618




% Udstodning - Braendstoftank

11 - 1619



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Description Bezeichnung Bemarknin
1 16673820|Opheeng Console Konsole
3 16673060|Beslag Suspension Beschlag
4 16670340|Besla Suspension Beschiag
5 16667530/Ophaeng Suspension Beschlag
8 16676660 Udstadningsrar Exhaust pipe Abgasrohr
7 16663090|Samierar Collecting pipe Verbindungsrohr
8 16687260| Flex-rar Flex pipe Flexrohr
10 16623225 [Rer Pipe Rohr
11 16663080 |Beslag Suspension Beschlag
12 850467 | Spaendeband Clamp Spannbiigel 290.5 mm
13 850469 Spzendeband Clamp Spannbiigel 8120.5 mm
14 850474 |Spasendeband Clamp Spannblgel 294 5 mm svaer
15 850491 | Luftfilter kpl. Airfilter cpl. Luftfilter kpi.
16 850492 |Lufthiterindsats Air-filter Luftfilter
17 850493 | Luftfilterindsats Air-filter Luftfilter
18 850473|Cyclonfilter kpl. Air-cyclone cpl. Lufteyclone kpl.
18 850483)Glas for cyclonfilter Air cyclone - glass Lufizyklone - Glas
20 16677630|Gummibgjning Rubber bending Gummi Biegung
21 850384 |Spaendeband Clamp Spannbigel 104-138 mm.
22 702890} Spsendebénd Clamp Spannbdgel 68-85 mm.
23 850247 |Spsendeband Clamp Spannbigel 87-110 mm
24 16677640| Gummibaining Rubber bending Gummi Biegung
25 850494 | Gummibejning Rubber bending Gummi Biegung 2
26 850746|L4g for dieseltank Stub Stuizen 2105
27 850394| Udstedningshat Exhaust cap Abgassdeckel 290
28 850496 | Gummipakning Gasket Dichtung
29 850436|Suger Suction Sauger
30 16677660|Bundprop Plug Propfen
N 850505|Rerbajning Bending Biegung
32 16687240[Rer . indsugning Pipe Rohr
34 16678370 |Holder Holder Haiter
35 16713390 Sikringsholder Suspension Beschlag
37 16713510{Rer Pipe Rohr
38 702949|Vinkel Angle Winkel
39 702800} Skeerering Cutting ring Schneidring
40 702801 ]Omlaber Nut Mutter
41 702794 |Studs Pipe branch Stutzen 10mm / 3/8"
42 702804 | Studs Pipe branch Stutzen 10mm / 3/8"
43 851992 |Speendeband Hose ring Schlauch Ring 08-14 mm
44 850476(Slange Hose Schiauch 500 mm.
45 702677 |Nippelmuffe Socket Muffe 1°-3/8"
46 850748|Dieseltank Fuel tank Diesel tank 550 liter
47 16714670 Tankopheeng Suspension Beschlag Formrest
48 16714690, Tankophseng Suspension Beschlag Bagerst
49 16714810|Beslag Suspension Beschlag
50 16714800 Besiag Suspension Beschlag
51 16714820|Plade Plate Platte

11-1619



11 - 1620



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 1930904 Spaendeskive Washer Scheibe M8
2 1930802 | Lasemmatrik Nut Mutter M8
3 16712440|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
4 16668630/ Uskinne Rail Scheine
5 850297 | Batteri Battery Batterie 12V-95A
6 38629130/Bolt Bolt Bolz
7 16341540|Ophaeng Console Konsole
8 1920220, Stalbolt Bolt Bolzen M10x120
9 1830905|Spaendeskive Washer Scheibe M10
11 39628620 Gummistrop Rubber Gummi
12 1930945|Fjederskive Washer Scheibe M10
13 1930803 | Lasematrik Nut Mutter M10
14 1930728 Stdimatrik Nut Mutter M10
15 1922833 | Stalbolt M10x60 FZB Bolt Bolz M10x60
16 1930326 Flajmatrik Nut Mutter M10
19 16681500|Decksel Cover Deckel
20 1923077 | Stalseetskrue MBx20 FZB Steel set screws MBx20 FZB _|Stahl Schrauben M8x20 FZB
21 1930944 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M8
22 1930727 | Stalmetrik Nut Mutter M8
23 1905619| Unbracoskrue Screw Schraube MK6x20
24 1930903 |Spasndeskive Washer Scheibe Mé
25 1930943 Fiederskive Washer Scheibe M6
26 1930726 | Matrik Nut Mutter M6
27 803066|Handtag Handle Handgriff
28 1923052 | Szetskrue Schrew Schraube M6x20
29 28627670| L ukkeplade Plate Platte
30 16343100} Pladeskaerm Screen Schirm
31 15340072 |Holder Holder Holter
32 1534007 1jHolder Holder Holter
34 16344440|Skeerm Screen Schirm
37 850343 Haengsel Holder Halter
40 16713440|Gummiskinne Rubberrail Gummischeine
41 16715100 Skaem Cover Schirm
42 16714970|Skeerm, front Cover, front Schirm, Front
43 16714780|Beslag Suspension Beschlag

11 - 1620




11 - 1621



Roerenser TR7+

Pos Bestll nr.|Benxvneise Description Bezelchnung Bemazerknin
1 16712480]Skinne Rail Schiene
2 16681900| Gummiskasrm Rubber shieid Gummi schirm
3 1923079/ Stalsetskrue Screw Schraube M8x30
4 1930904 |Spaendeskive Washer Scheibe M8
5 1930944 | Fijederskive Spring washer Federscheibe M8
6 1930727} Stalmetrik Nut Mutter M8
7 16714850|Ophzeng, kort Suspension, short Aufhéngung, kurz
8 16714860 Ophaang, lang Suspension, lon Authdngung, lange
9 803009|Stige Ladder Leiter 2.7 meter

11 - 1621




3
u
o
>
=

11 -1622



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 16343400|Ofietank Olt tank 81 Tank
2 851467 | Returfilter kpl. Return filter cpl. Ruckleitung Kpl.
3 16671680|Plade Plate Platte
4 702234 | Ventilblok Vaive Ventil PVG32/8
5 16671700{Returrer Pipe Rohr
6 702258 Ventilblok Valve Venti 1-blok
7 1923153 | Stilszetskrue Screw Schraube M12x30
[:] 1930907 | Spsendeskive Washer Scheibe M12
9 183094 7| Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
10 1930730| Stalmetrik Nut Mutter M12
11 702364| Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1"
12 851242 Oliestandglas kpl. Oil level glass cpl. Oi-stand Kpl. Ikken
13 702019|Héandtagshus Handie Handgriff
14 702224 |El-modul Et-modul El-Modul PVG32/24V
15 851243 Lufifilter kpl. Filter kpl. Filter kpl.
16 851245|Pakning Gasket Packung
17 851244 |Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz
18 702235 Slkkerhedsventil Valve Ventil
19 702233 |Spole Relay Relais 24V
20 702021|Portskrue Screw Schraube
21 940004 |Rerprop Pipe plug Rohrpropfen 1/2"RG
22 1920214 | Stilbolt Boit Bolzen M10x70
23 1930905| Speendeskive Washer Scheibe M10
24 1930045 |Fiederskive Washer Scheibe M10
25 1930728| Stalmstrik Nut Mutter M10
26 851469(Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz
27 851990 Slangeband Hose ring Schlauch Ring 40-45 mm
28 702248|Pakningssast Seal set Dichtungssatz 8 Bloks
29 702241 Pakningsssot Seal set Dichtungssatz 1 Bloks
30 16712100|Holder Holder Halter
3 702599 Olieksler Oil cooler Qikiihler
32 16713560|Skeerm Cover Schirm
33 600416|Vibrationsdesmper Rubber block Gummiklotz 230x20
34 1030727 | Staimetrik Nut Mutter M8
35 B50747|Niveaufeler Level sensor Fiillstandssensor

11 - 1622




NN
Tl N
N

11-1623



Roerenser TR7+

11 - 1623

Pos Bestil nr.|Benzvneise Description Bezeichnung Bemarkning
1 862408|El-skab El-cabinet El-kasten
3 862410/Handtag Handle Handgriff
4 861726|Vippekontakt Titting switch Kontakt 2xfieder
5 862535 Relse/startspaerre Relay Relais 24V
6 861846 | Trykknap Knop Knopf
7 862380|Rel= Relay Relais RH2B-UL
8 862080 |Relze/omskifter Relay/reverse Relais/lUmschalter 24V m/diode
9 862520|Relma/slave Relay Relais 24V-70A mini
10 862405 Nedstop Shutdown Stopp
11 861840|Vrideknap Knop Knopf POMSLDOR
12 862368| Vippeafbryder Togle switch Wippenschalter 2xlds
13 16653210|Holder Holder Haiter
14 862734)Sender, gron Transmitter, green Sender, griin
15 862736 |Sender, gul Transmitter, yeliow Sender, gelb
16 862742 Holder Suspension Beschlag
17 862704 |Clips Holder Halter
18 862723|Antenne kpl. Aerial cpl. Antenne kpl.
19 862700]Antennepisk Aerial looge Antenne Teil
20 862741|Batteri Battery Batterie
21 862707 [Lader Charger Lader 220V-12V
22 862705|Negle Key Schlussel
23 862167| Gummihatie Rubber cap Gummikappe
24 862358 Samleddse Conduit box Anslussdose
25 16712380|Plade Plate Platte
26 862730|Folie,_gul Film, yellow Folie, gelb
27 862729|Folie, gren Film, green Folie, griin
28 862743|Los ledning Wire Leitung
29 861218|Lygte, gren Pzore 861169
30 861169)Paare |Bulb Bime 24V-10W 88,5
3 29216462|Elkasse El cabinet Elkasten
32 29216461]Lag Cover Deckel
| 33| 29652970|Plade Plate Platte
34 861103 Arbejdslyate Working light Arbeitslicht
35 16343880|Lygtebesla Fittings Beschlag
36 16712920]|Bagplade Plate Platte
37 16712930|Skearm Cover Schirm
38 16714760] Antennebeslag Antenna mounting Antenne Beschlag




El betjening, bagerst

11 - 1624



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|Bansvnelse Description Bezeichnung Bemarknin
1 16712900 |Holder Holder |Halter
2 16712880|El-skab El-cabinet El-kasten
3 16712890]Plade Plate Platte
4 861058 |Holder |Holder Halter
5 850107 Rotorblink Rotor flash Warnungslicht
6 861157 |Pzere Bulb Bime 24Vi70W H1
7 861448 |Relas modul Relay module Relais Modul
8 861447 |Rel® Relay Relais
9 862740|Relee Relay Relais 24v - 60 AMP
10 862175|Sikring Fuse Sicherung
11 862080 |Rela/omskifter Reiay/reverse Relais/Umschalter 24V m/diode
12 862535]Relse/startspserre Relay Relais 24V
14 862372 |Startrele Relay Relais

11-1624




E
0
0
X
L
Y
0
(-2
|
e
0
s
1
>
r

11-1625



Roerenser TR7+

Pos Benasvnelse Description Bezeichnung Bemeaerkning
1 Beslag Fittings Beschlag
2 Bajle Clamp Biigel
3 Lygtekasse - hajre Laterne body - right Schelnwerfergehaiise - Rechts)
4 Lygtekasse - venstre Laterne body - left Scheinwerfergehaiise - Links
5 Plade Plate Platte
6 Stor refiex trekant Reflecting triangel Dreieckiger Reflex
7 Trekammerlygte Light Licht Diode
8 Sidemarkeringslygte Side marker lamp Seitenmarkierungsleuchie Gul
9 Reflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger reflex
10 | Speandeskive Washer Scheibe M18
11 Fjederskive Washer Scheibe M16
12 Stalmatrik Nut Mutter M16
13 Arbejdslygte Working light Arbeitslicht Diode
14 Stalsentskrue Screw Schraube M5x16
15 | Speendeskive Washer Scheibe M5
16 Fjederskive Washer Scheibe M5
17 Matrik Nut Mutter M5
18 Lyatebeslag Fittings Beschlag
19 Slingrelygte Light Licht Venstre
20 Siingrelygte Light Licht Hoijre
21 Lygteplade Plate Platte

11 -1625




e
QO
?
L
S
.
2,
T
|
-
2,
T

i3

<

13

11-1626



Roerenser TR7+

Pos Bestll nr.;Benzmvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16343253 |Hjulaksei kpl. Whee! axle cpl. Radwelle kpl.
2 800241 |Navhus Hub Nabe
3 800206 |Navkapsel Hub cap Achskapsel
4 500345 Konisk rulleleje Teper roller bearing Kegeirolienlager 32211
5 500338|Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 2017
6 800510|Hjulbolt Bolt Bolzen M18x1,5x40/54
7 800509 | Hiulmetrik Nut Mutter M18x1,5
8 800269|Skive Tightening plate Dichtungsplatte 245x880x5
9 800267 | Stedring Tightening plate Dichtungsplatte 285x@130x10
10 800270] Kronematrik Nut Mutter M45x2
11 800891} Faeig Rim Felge W15Lx28
12 800890|Daek Tyre Reifen 16.9R28
13 16714950|Skaarmholder Holder Halter
14 16714940|Beslag Suspension Beschla
16 800619|Skaerm Ving ISchirm

11 - 1626




%

i
|
|
i
1
1
1
I
1
i
|
!
|
]
1
I
|
i
|
I
|
|
1
L
e e e e e ———— o

Steel pipe 4 mm

11-1627



Roerenser TR7+

IBezelchnung TBemarknlng _‘

I Posl Bestii nr.lBenmvneIse |Descrigtion

1 705000 1 Smarested Kpl. 1 Schmierstefien Cpl. Pos. 1-7

2 705025 Tilslutning Adapters AnschlupSiicke 1/8"-26

3 705003 Rerstuts Tube Stub Rohtstuizen

4 705002 Omleber Sleeve Schraubhiilse

5 705001 Tiykslange High-Pressure Hose Hochdruckschiauch

6 705026 Holder Holder Rohrverbinder

7 501802 Smerenippel Grease Fitling Schmiernippel 1/8" Rg

8 705048 Samlesaet Kpl. Verschraubungen Cpl. Verbinder Kpl. Pos. 34,9
9 705027 Samler Verschraubungen Verbinder

10 705028 Vinkel Elbow Winkel 1/8°-36

11 705005 Rarstuts Tube Stub Rehrstutzen

12 705004 Trykstange Med Fedt High-Pressure Hose Hochdruckschlauch Mit

Filled With Grease Fett

13 705015 Vinkel Elbow Winkel 1/8"-@4

14 705011 Tilslutning Adapters AnschhpSliicke 1/8"-@4-6
15 705010 Skaerering Til Stalrar Ring Ring

16 705008 Omilgber Til Stalrar Unions Uberwuifschauben

17 705036 Stilrer Pipe Rohr 24

18 705046 Samlesaset Kpl. Verschraubungen Cpi. Verbinder Kpl. Pos. 19,20
19 705008 Indsats Til Plastrar Reinforcing Sockets Einsteckhilsen

20 705029 Samler Verschraubungen Verbinder

21 705007 Skazrering Til Plastrer Ring Ring

22 705006 Omleber Ti Plastrer Unions Uberwurfschauben

23 705021 Piastrer Hose Schlauch @4

24 705012 Tilslutning Adapters AnschiupSliicke M10-24
25 705030 Tilslutning Adapters AnschiufSkicke M10-26
26 705031 Vinkel Elbow Winkel M10-26
27 705032 Tilslutning Adapters AnschlufSlicke

28 705033 Skive Washer Schebe
29 705034 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 2,5cm°Min
30 705017 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 1,8cm3*Min
31 705018 Dossrstempel Pump Elements Pumpenelemente 0,8cm’®Min
32 705044 Pumpe Pumps Pumpen

11 - 1627



Fedtpafyldning

Lubricant: Q8 Rembrandt EP 2

11 - 1628



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr.|[Benavnelse Description Bezeichnun Bemarknin,
1 16341540 |Ophaeng Console Konsole
2 16678290| Studs Socket Stutzen
3 1920220 Stalbolt Bolt Bolzen M10x120
4 1930005 Spaendeskive Washer Scheibe M10
5 1930945 |Fjederskive Washer Scheibe M10
6 1930803 LAsematrik Nut Mutter M10
7 705058 Fedtfyider Grease gun filler pump Fettpressenfiiligerst 20 kg
8 705062 |Handtag Handle Handgriff
) 13657300 Trykslange Tube Schlauce ©13x2500
10 39628620|Gummistrop Rubber Gummi
11 16714980(Forskruning Screw-joint Schraubverschluss M20 x 1
12 16714890|Forskruning Screw-joint Schraubverschluss M20x 1,5

11 - 1628



Redskabsholder

11- 1629



Roerenser TR7+

Pos Bestil nr. |Benmvnelse Description Bezeichnung Beméerkning
1 Redskabsholder Tool carrier Werkzeugtriger
2 Clip plate Spannplatte for M16
3 |Holder Halter
4 Holder Halter
5 Clip plate Spannpiatte for M12
6 R-split R-Splint o4
7 Washer Scheibe M16
8 Nut Mutter M16
9 Carriage bolt Flachrundschraube M16x50
10 Carriage bolt Flachrundschraube M12x50
1" Washer Schaibe M12
12 Nut Mutter M12

11 - 1629




Index - Roerenser TR7+

Bestil nr. Side Pos Bestil or. Side Pos Bestil or. Side Pos
60010 side11-1613 39 700284 sidel11-1616 29 705017 side11-1627 30
471676 sidel1-1604 5 700284 sidel1-1617 28 705018 sidel1-1627 31
471675 sidel1-1613 34 700401 sidel1-1612 38 705021 sidel1-1627 23
500021 side11-1608 19 700425 sidel1-1616 26 705025 sidel1-1627 2
500338 side11-1626 5 700425 sidel1-1617 27 705026 side11-1627 6
500345 side11-1626 4 700427 side11-1601 56 705027 sidel11-1627 9
500685 side11-1602 36 700427 sidel11-1607 66 705028 sidel1-1627 10
500685 sidel1-1610 52 700432 sidel11-1610 68 705029 sidel11-1627 20
500708 side11-1608 35 700432 sidel1-1612 79 705030 sidel1-1627 25
500798 side11-1602 23 700450 side11-1601 54 705031 sidel1-1627 26
500798 sidel11-1604 14 700450 sidel1-1607 64 705032 side11-1627 27
500798 side11-1607 53 700451 sidell-1612 35 705033 sidel1-1627 28
500798 sidel1-1610 33 700451 sidell1-1616 25 705034 sidel1-1627 29
500798 sidel1-1610 42 700451 sideil-1617 25 705036 sidel1-1627 17
500798 sidel1-1612 53 700505 side11-1610 64 705044 sidel1-1627 32
500798 sidel1-1612 63 700505 sidel1-1612 75 705046 sidel1-1627 18
500900 side11-1603 2 700626 side11-1608 34 705048 sidel]-1627 8
500963 sidel1-1613 2 702019 sidel1-1622 13 705059 sidel1-1628 7
500982 sidel1-1605 2 702021 side11-1622 20 705062 sidel1-1628 8
500983 sidel11-1605 1 702224 sidel1-1622 14 800206 sidel1-1626 3
500983 sidel 1-1607 23 702233 sidel 1-1622 19 800241 side11-1626 2
501802 sidel11-1617 9 702234 sidel11-1622 4 800267 side11-1626 9
501802 sidel1-1627 7 702235 sidel1-1622 18 800269 sidel 1-1626 8
503302 sidel1-1605 15 702241 side11-1622 29 800270 sidel1-1626 10
503303 side11-1605 16 702248 sidel11-1622 28 800509 sidel1-1626 7
503549 side11-1605 14 702258 sidel11-1622 6 800510 sidel 1-1626 6
503606 sidel 1-1603 20 702301 sidel 1-1604 33 800619 side11-1626 16
503661 sidel1-1607 37 702304 sidel 1-1601 44 800890 side11-1626 12
503662 sidel 1-1607 38 702304 sidel1-1612 25 800891 side11-1626 11
503735 side11-1603 17 702304 sidel1-1617 11 803009 sidel11-1621 9
503736 side11-1603 18 702310 sidel11-1604 32 803066 sidel1-1606 9
503750 sidel1-1613 42 702364 sidel1-1622 11 803066 side]l 1-1620 27
503751 sidei1-1613 27 702374 sidel11-1607 33 850107 side11-1624 5
503752 sidel1-1613 45 702374 sidel1-1612 24 850149 side11-1606 11
503753 sidel1-1613 44 702393 sidel1-1601 45 850247 side11-1619 23
503839 sidel1-1607 27 702393 side11-1616 10 850297 side11-1620 5
509119 sidel11-1608 20 702416 sidel1-1604 31 850308 side11-1618 15
600416 sidel1-1622 33 702599 side11-1622 3 850343 side11-1606 8
600417 sideil1-1618 2 702677 sidel11-1619 45 850343 sidel1-1620 37
600419 side11-1608 23 702794 side11-1619 41 850384 sidel1-1619 21
700215 side11-1601 55 702800 sidel 1-1619 39 §50394 sidel11-1619 27
700215 sidel1-1607 65 702801 sidel1-1619 40 850436 sidel11-1619 29
700230 sidel1-1612 39 702804 sidel11-1619 42 850467 sidel1-1619 12
700233 sidel11-1610 66 702890 sidel1-1619 22 850469 sidel1-1619 13
700233 sideil-1612 77 702949 side11-1619 38 850473 sidel1-1619 18
700235 sidel1-1616 27 705000 sidel1-1627 1 850474 sidel1-1619 14
700235 sidell-1617 24 705001 sidel1-1627 5 850476 side11-1619 44
700265 side11-1601 58 705002 side11-1627 4 850483 sidel1-1619 19
700265 side11-1607 68 705003 sidel1-1627 3 850491 side11-1619 15
700267 sidel1-1610 65 705004 sidel1-1627 12 850492 sidel1-1619 16
700267 sidel1-1612 76 705005 sidel1-1627 11 850493 sidel1-1619 17
700277 side11-1612 34 705006 side11-1627 22 850494 sidel11-1619 25
700277 sidel1-1616 28 705007 stdel1-1627 21 850496 sidel1-1619 28
700277 sidel1-1617 26 705008 sidel1-1627 19 850505 side11-1619 31
700280 side11-1601 59 705009 sidel1-1627 16 850506 sidel11-1619 33
700280 side]1-1607 69 705010 side11-1627 15 850571 sidel11-1613 51
700281 side11-1612 36 705011 sidel11-1627 14 850613 sidel1-1618 56
700282 side11-1610 67 705012 sidel1-1627 24 850621 side11-1606 10
700282 sidel1-1612 78 705015 sidel1-1627 13 850746 sidei1-1619 26

Side 1



Bestil nr.
850747

850748
850751
850752
850753
850754
850755
851002
851024
851038
851039
851044
851087
851091
851092
851136
851242
851243
851244
851245
851267
851466
851467
851469
851470
851990
851992
853006
361008
861009
861010
861016
861017
861051
861052
B61058
861103
861103
861111
861157
861169
861169
861217
861218
861447
861448
861726
861840
861846
862080
862080
862167
862175
862359
862368
362372
862380
862405
862409

Side

sidel1-1622
side?1-1619
sidel1-1618
sidel1-1618
side11-1618
sidel11-1618
sidel1-1618
sidel11-1603
side11-1604
side11-1608
sidel1-1613
side11-1607
sidel 1-1603
sidel11-1603
sidel1-1608
sidel 1-1607
sidel1-1622
side11-1622
sidel1-1622
sidel11-1622
side11-1608
side11-1603
side11-1622
side11-1622
side11-1608
sidel1-1622
sidel1-1619
sidel1-1613
side11-1625
side11-1606
sidel1-1625
side11-1625
sidel1-1625
sidel1-1625
side}1-1625
sidell-1624
side11-1613
sidel1-1623
sidel1-1625
side11-1624
side11-1606
sidel1-1623
side11-1606
side11-1623
sidel1-1624
sidel1-1624
side11-1623
sidel1-1623
sidel1-1623
sidel11-1623
sidel11-1624
side11-1623
side11-1624
side11-1623
side11-1623
sidel11-1624
side11-1623
sidel1-1623
side11-1623

Pos

Index - Roerenser TR7+

Bestil nr.
862410
862520
862520
862535
862535
862700
862704
862705
862707
862723
862729
862730
862734
862736
862740
862741
862742
862743
910327
910762
910766
910766
910766
910980
911574
911672
011672
011674
911674
911678
912004
931385
031386
931390
931407
931415
931433
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932040
932252
932252
932252
932252
032453
940004
940004
952621
1671270
1902304
1904279
1905539

Side

sidel11-1623
sidel11-1623
sidel1-1624
sidel11-1623
side11-1624
sidel11-1623
sidel1-1623
sidel1-1623
side11-1623
sidel1-1623
sidel1-1623
sidel1-1623
sidel11-1623
side11-1623
sidel1-1624
side11-1623
side11-1623
side11-1623
side11-1629
sidel1-1612
side11-1603
sidel1-1616
sidel1-1617
sidel1-1612
side11-1601
sidel 1-1610
sidel1-1612
sidel1-1616
sidel1-1617
side11-1610
sidel1-1612
sidel1-1613
sidel1-1613
sidel1-1613
sidel1-1608
side11-1603
sidel1-1603
side11-1602
sidel11-1602
side11-1604
sidel1-1607
sidel1-1610
sidel1-1610
sidel1-1610
sidel1-1612
side11-1612
side11-1608
side11-1602
sidel1-1604
side11-1610
sidel1-1610
side11-1608
sidel11-1608
sidel1-1622
side11-1613
sidel1-1607
side11-1603
sidel1-1613
side11-1608

Side 2

=) Ao

(%]

~1 Q0 w00 O -] M
=)

[P %
LN

= et U= B B = Ly B [Fe)
PRE SRR SREEERR

Bestil nr.

1905587
1905596
1905606
1905619
1905620
1905620
1905620
1906582
1920211
1920214
1920220
1920220
1920220
1921100
1922626
1922628
1922633
1922636
1922657
1922710
1922741
1922805
1922808
1923041
1923052
1923077
1923078
1923079
1923079
1923103
1923105
1923153
1923153
1923154
1923155
1923202
1923204
1923206
1923246
1924051
1924051
1924053
1924053
1924201
1926005
1926006
1926024
1926024
1926056
1926057
1926058
1926078
1930010
1930110
1930280
1930326
1930725
1930726
1930727

Side

side11-1608
side11-1608
sidel1-1615
side11-1620
side11-1603
side11-1607
sidel1-1613
side11-1608
sidel11-1604
side11-1622
side11-1615
side11-1620
side11-1628
side11-1608
side11-1602
sidel1-1601
side11-1620
sidel1-1601
sidel1-1601
sidel1-1609
sidel1-1615
side11-1601
sidel11-1601
sidel 1-1625
sidel1-1620
side11-1620
sidel1-1611
sidel1-1609
side11-1621
sidel1-1611
sidel1-1609
side11-1601
sidel1-1622
side11-1607
side11-1608
side11-1609
side11-1608
side11-1504
sidel1-1616
sidel1-1612
sidel1-1613
side11-1611
side11-1613
side11-1601
sidel1-1611
side11-1601
side11-1613
side11-1614
sidel1-1603
side]1-1602
sidel1-1629
side11-1629
sidel1-1607
sidel1-1601
sidel 1-1608
side11-1620
sidel1-1625
sidel11-1620
side11-1601

20



h
m

Bestil nr.

1930727
1930727
1930727
1930727
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930732
1930732
1930733
1930802
19308062
1930802
1930802
1930802
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810

Side

sidel11-1613
side11-1620
side11-1621
sidel11-1622
side11-1601
side11-1602
side11-1610
sidel1-1613
sidel 1-1620
sidel1-1622
sideI1-1601
side11-1602
sidel1-1604
sidel1-1610
sidel1-1613
sidel1-1622
sidel1-1604
sidel1-1625
sidel11-1601
sidel1-1609
sidel1-1611
sidel1-1612
side11-1613
side11-1620
sidel1-1604
side11-1609
sidel 1-1611
sidel1-1615
sidel 1-1620
sidei1-1628
sidel11-1603
sidel1-1607
side11-1608
sidel1-1613
sidel1-1629
side11-1601
sidel 1-1602
sidel1-1607
side11-1608
sidel1-1609
sidel1-1612
sidel11-1629
sidel1-1602
side11-1602
sidel1-1607
sidel1-1610
sidel1-1610
sidel1-1610
sidel 1-1612
sidel1-1612
sidel1-1615
sidel1-1610
sidel1-1610
sidel1-1612
side11-1612
sidel1-1615
sidel1-1616
sidel1-1616
sidel11-1617

Pos
21
22
6
34
32
9
10
17
14
25
17
15
24
20
26
10
26
12
25
11
14
23
24
2
30
14
9
10
13
6
11
19
28
14
12
57
10
67
38
7
37
8
22
37
52
32
45
56
55
62
4
8
69
10
74
5
7
24
29

Index - Roerenser TR7+

Bestil nr,
1930859
1930862
1930902
1930903
1930904
1930904
1930904
1930904
1930905
1930905
1930905
1930905
19309035
1930905
1930905
1930905
1930905
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930909
1930009
1930909
1930910
1930910
1930910
1930912
1930912
1930924
1930924
1930924
1930927
1930929
1930929
1930929
1930930
1930942
1930943
1930944
1930944
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930047
1930947
1930947
1930047
1930947
1930947
1930947
1930947

Side

side11-1607
sidel1-1601
side11-1625
sidei1-1620
side11-1609
sidel1-1611
sidel1-1620
sidel11-1621
side11-1601
side11-1602
side11-1604
side11-1609
sidel1-1611
sidel1-1615
sidel11-1620
side11-1622
side11-1628
sidel11-1601
side11-1603
side11-1607
side11-1608
sidel11-1613
sidel1-1622
sidel1-1629
side] 1-1602
sidel 1-1604
sidel1-1629
sidel1-1601
sidel1-1602
sidel11-1615
sidel1-1615
sidel1-1616
side11-1601
side11-1612
side11-1613
side11-1601
sidel11-1608
side11-1609
side11-1625
sidel1-1610
sidel1-1625
side11-1620
sidel 1-1620
side11-1621
side]1-1601
sidel1-1602
sidel1-1610
side11-1613
sidel1-1620
side11-1622
sidel 1-1628
side11-1601
sidel1-1602
side11-1603
side11-1607
sidel11-1608
sidel1-1610
sidel1-1613
sidel11-1622

Side 3

Pos Bestil nr. Side Pos
16 1930949  sidell-1607 11
26 1930949  sideli-1625 11
15 1930950  sidel1-1601 24
24 1930995  sidell-1611 16
10 13657300 sidell-1628 9
8 13736100 sidel1-1607 34
1 13736101 sidel1-1607 35
4 13736101 sidell-1617 10
30 14847300 sidel1-1603 26
7 14847300 sidel1-1612 21
29 15329780 sidel1-1608 41
13 15329790 sidel1-1608 15
11 15340071 sidel1-1620 32
13 15340072 sidell-1620 31
9 15340610 sidell-1610 1
23 15340620 sidel1-1608 25
4 15340630 sidel1-1608 24
15 15340860 sidel1-1608 6
10 15650420 sidell-1608 8
12 15650430 sidel1-1608 7
13 15650440 sidel1-1608 10
13 15651550 sidel11-1609 17
8 15651560 sidell-1609 4
11 15651990 sidel1-1610 40
11 15652000 sidel1-1610 41
27 15653000 sidell-1608 11
7 15653170 sidel1-1608 9
23 16000384 sidell-1610 6
38 16107090 sidel1-1601 3
12 16107160 sidell-1612 1
11 16216510 sidel1-1605 7
9 16340650 sidel11-1608 46
11 16341540 sidell-1620 7
16 16341540 sidel1-1628 1
22 16342190 sidel1-1601 9
38 16342190 sidell-1607 9
37 16342230 sidel1-1617 8
6 16342250 sidel1-1612 11
10 16342601 sidel1-1608 3
44 16342602 sidell-1608 4
16 16342740 sidel1-1616 2
25 16342810 sidel1-1603 4
21 16342980 sidell-1614 5
5 16342990 sidel1-1614 4
31 16343000 sidell-1614 3
8 16343010 sidel1-1601 1
9 16343100 sidel1-1620 30
16 16343120 sidel1-1601 4
12 16343152 sidel1-1615 1
24 16343160 sidel1-1616 1
5 16343180 sidel1-1601 7
16 16343200 sidell-1610 11
14 16343253 sidel1-1626 1
12 16343400 sidel1-1622 1
2 16343440 sidel1-1612 14
45 16343520 sidel1-1610 2
19 16343880 sidel1-1623 35
25 16344440 side11-1620 34
9 16344480 sidel1-1605 11



Index - Roerenser TR7+

Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil ar, Side Pos
16345920 sidel1-1605 12 16671680 sidell-1622 3 16707422 sidell-1625 3
16623225 sidell-1619 10 16671700 sidell-1622 5 16708390 sidel1-1607 14
16645960 sidel1-1604 13 16671980 sidell-1612 2 16709610 sidel1-1609 16
16650870 sidel1-1625 1 16671990 sidell-1612 3 16711150 sidell-1613 1
16653210 sidel11-1623 13 16672000 sidell-1613 28 16711160 sidel1-1613 5
16653260 sidell-1615 7 16672070 sidell1-1612 31 16711180 sidel1-1603 1
16659270 sidell1-1608 47 16672110 sidel1-1613 36 16711220 sidel1-1603 6
16659300 sidell1-1610 63 16673060 sidell-1619 3 16711240 sidel1-1601 2
16659300 sidell-1612 73 16673080 sidel1-1603 28 16711350 sidell-1605 20
16659310 sidell-1612 32 16673170 sidel1-1605 19 16711400 sidel11-1608 1
16659320 sidel1-1601 53 16673240 sidell-1619 9 16711400 sidel1-1609 1
16659320 sidell-1607 63 16673250 sideli-1619 2 16711660 sidel1-1607 30
16659340 sidell-1612 33 16673820 sidel1-1619 1 16711680 sidell-1607 22
16659350 sidell-1610 62 16676660 sidell-1619 6 16711700 sidel1-1607 15
16659350 sidell-1612 72 16676710 sidell-1611 18 16711770 sidel1-1625 21
16659710 sidell-1612 30 16676720 sidell-1611 19 16712070 sidel1-1606 7
16659800 sidell-1610 61 16676750 sidell-1611 20 16712080 sidell-1613 49
16659920 sidel1-1601 52 16677230 sidel1-1611 17 16712100 sidell-1622 30
16659920 sidel 1-1607 62 16677240 sidell-1611 5 16712220 sidel1-1610 5
16659930 sidel1-1616 21 16677551 sidell-1604 23 16712250 sidel1-1601 43
16659930 sidell-1617 23 16677552 sidell-1604 18 16712290 sidel1-1607 4
16659940 sidell-1617 22 16677630 sidel1-1619 20 16712300 sidel1-1608 42
16663080 sidell-1619 11 16677640 sidell-1619 24 16712310 sidel11-1608 43
16663090 sidell-1619 7 16677660 sidel1-1619 30 16712320 sidel1-1608 44
16663920 sidell-1601 51 16678290 sidell-1628 2 16712330 sidel1-1607 1
16663920 sidell-1607 61 16678370 sidell-1619 34 16712350 sidell-1607 36
16663950 sidel1-1601 50 16681500 sidel1-1620 19 16712360 sidel1-1606 2
16663950 sidell-1607 60 16681900 sidell-1621 2 16712370 sidel1-1606 3
16664010 sidel1-1617 21 16681990 sidel1-1604 10 16712380 sidel1-1623 25
16664030 sidel1-1617 20 16682010 sidel1-1604 4 16712420 sidel1-1601 42
16664050 sidell-1616 20 16687240 sidell-1619 32 16712440 sidel1-1620 3
16664160 sidell-1612 70 16687260 sidell-1619 8 16712480 sidell-1621 1
16664180 sidell-1612 71 16695240 sidell-1602 5 16712600 sidell-1611 2
16664970 sidell-1616 22 16695250 sidel1-1602 32 16712610 sidel1-1611 1
16664980 sidell-1616 23 16696440 sidell-1610 4 16712880 side11-1624 2
16665580 sidell-1601 14 16696560 sidell-1613 31 16712890 sidell-1624 3
16665610 sidell-1610 60 16696570 sidell-1613 30 16712900 sidell-1624 1
16667440 sidell1-1608 5 16698570 sidell-1605 21 16712920 sidell-1623 36
16667530 sidell-1619 5 16698650 sidel1-1605 3 16712930 sidel1-1623 37
16667540 sidell-1618 4 16698660 sidell-1611 4 16712940 side11-1603 27
16668050 sidel1-1603 5 16699610 sidell-1611 12 16713020 sidel1-1614 6
16668540 sidel1-1602 1 16699620 sidell-1616 12 16713050 sidel1-1607 32
16668550 sidell-1601 10 16699630 sidel1-1616 11 16713130 sidel11-1607 31
16668560 sidell-1601 5 16699660 sidell-1601 40 16713140 sidel1-1607 29
16668630 sidelI-1620 4 16699940 sidell-1604 12 16713160 sidell-1607 28
16668670 sidell-1625 2 16700340 sidell-1604 19 16713240 sidel1-1607 10
16669390 sidell-1618 1 16700340 sidel1-1606 5 16713270 sidel1-1606 15
16669420 sidell-1601 19 16700400 sidel1-1604 20 16713290 sidel1-1606 14
16669430 sidell-1601 20 16700400 sidel1-1606 6 16713320 sidel1-1606 17
16669450 sidel1-1601 21 16700440 sidel1-1604 22 16713330 sidel1-1606 16
16669470 sidell-1601 22 16700450 sidell-1604 21 16713350 side11-1608 50
16670340 sidel1-1619 4 16700520 sidell-1604 7 16713370 sidel11-1607 41
16671471 sidel1-1608 48 16700530 sidel1-1604 6 16713380 sidel1-1606 19
16671472 sidel1-1608 49 16700560 sidel1-1604 8 16713390 side11-1619 35
16671520 sidel1-1609 2 16701090 sidel1-1607 20 16713430 sidel1-1607 S
16671530 sidell-1609 15 16701270 sidel1-1606 4 16713440 sidel1-1620 40
16671540 sidel1-1609 3 16701720 sidel1-1605 18 16713510 sidel1-1619 37
16671641 sidel1-1602 2 16702430 sidel11-1601 41 16713560 sidel1-1622 32
16671642 sidell-1602 3 16707421 sidel1-1625 4 16713600 sidell-1607 25

Side 4



Index - Roerenser TR7+

Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos
16713650 sidel1-1612 50 24307410 sidell-1602 31 39618902 sidell-1601 35
16713660 sidell-1612 i3 24423370 sidell-1604 2 39619120 sidel1-1607 39
16713800 sidel1-1601 6 24423370 sidell-1607 21 39619200 sidel1-1610 21
16713870 sidel1-1603 23 24423370 sidell-1613 32 39619270 sidell-1610 3
16713880 sidel1-1603 29 24435180 sidell-1607 17 39620650 sidell-1602 25
16713910 sidel1-1605 10 25438352 sidell-1616 4 39620650 sidell-1602 33
16713940 sidel1-1605 24 25438352 sidell-1617 7 39620650 sidell-1607 55
16713950 sidel1-1605 23 25443720 sidell-1604 3 39620650 sidell-1610 35
16713960 sidel1-1603 25 25443720 sidel1-1607 18 39620650 sidell-1610 53
16713970 sidell-1605 17 25455560 sidell-1612 4 39620650 sidell-1612 52
16713980 sidell-1605 9 26320500 sidell-1604 15 39620650 sidell-1612 65
16713990 sidel1-1605 5 26435830 sidell-1612 40 39620990 sidell-1612 20
16714000 sidell-1605 6 26478590 sidell-1602 20 39620995 sidell-1612 19
16714010 sidel1-1605 8 26478590 sidell-1607 50 39622490 sidel1-1601 8
16714020 sidel1-1605 4 26478590 sidell-1610 30 39628420 sidell-1610 17
16714060 sidel1-1605 22 26478590 sidell-1612 60 39628620 sidell-1620 11
16714070 sidel1-1606 1 26482430 sidell-1602 4 39628620 sidell-1628 10
16714110 sidel1-1610 23 26482430 sidel1-1607 6 39629130 sidel1-1620 6
16714180 sidell-1611 28 26482430 sidell-1610 22 63409540 sidel1-1607 7
16714220 sidell-1613 19 26482430 sidell-1612 12 63409540 sidell-1616 3
16714230 sidell-1610 51 26482440 sidell-1602 21 63409540 sidel1-1617 5
16714240 sidell-1610 14 26482440 sidell-1607 51 92326410 sidell-1613 35
16714250 sidel11-1610 50 26482440 sidell-1610 31 221906 sidel11-1608 51
16714270 sidell-1610 18 26482440 sidell-1612 61

16714300 sidel1-1610 16 26482700 sidel 1-1602 26

16714301 sidell-1610 15 26482700 sidel1-1607 56

16714310 sidel1-1611 32 26482700 sidell-1610 36

16714360 sidell-1611 29 26482700 sidell-1612 56

16714400 sidell-1611 30 26482700 sidell-1612 66

16714470 sidell-1613 50 26483530 sidel1-1603 13

16714540 sidel1-1629 1 26483530 sidell-1613 38

16714590 sidel1-1629 2 27609840 sidell-1612 5

16714670 sidell-1619 47 28215780 sidell-1605 13

16714690 sidell-1619 48 28328900 sidell-1625 5

16714710 sidell-1615 14 28430676 sidell-1613 10

16714720 sidell-1618 60 28627670 sidell-1620 29

16714730 sidell-1613 40 28628280 sidel1-1604 11

16714760 sidel1-1623 38 29216461 sidell-1623 32

16714780 sidell-1620 43 20216462 sidell-1623 31

16714800 sidel1-1619 50 29652970 sidel1-1623 33

16714810 sideli-1619 49 29683480 sidell-1613 33

16714820 sidell-1619 51 29692251 sidell-1603 24

16714840 sidell-1618 59 20692252 sidel1-1603 25

16714850 sidell-1621 7 29694610 sidell-1625 18

16714860 sidell-1621 8 30494380 sidel1-1617 3

16714900 sidell-1613 4] 37105060 sidell-1613 6

16714940 sidel1-1626 14 39215000 sidell-1615 ]

16714950 sidel1-1626 13 39326850 sidell-1604 17

16714970 sidell-1620 42 39326930 sidell-1617 1

16714980 sidell-1628 11 39329500 sidell-1614 1

16714990 sidell-1628 12 39615660 sideli-1615 2

16715020 sidel1-1629 3 39616510 sidel1-1613 3

16715040 sidel1-1629 4 39616550 sidell-1613 18

16715060 sidel1-1629 5 39616570 sidell-1610 12

16715070 sideil-1611 31 39616570 sidell-1612 8

16715100 sidell1-1620 41 39616840 sidell-1612 51

17819100 sidell-1613 43 39617722 sidell-1617 2

17819105 sidell-1613 43 39618111 sidell-1602 13

22590076 sidell-1615 15 39618112 sidel1-1602 12

Side 5



